РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«28» декабря  2022 года
	[bookmark: _GoBack]№ 33

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 31.08.2018 № 15 «О порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

           1. Принять решение «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «село Карага» на 2023 год».

          2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения «село Карага» для подписания и опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования и разместить на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»					А.О. Гилевич

2